Eichenkreuzliga

TeamSport im Ems

Handball Spieltag 71 in Tubingen
Samstag, 30.11.2019
Verantwortlicher Verein: CVJM Hagelloch

Uhrzeit Spielzeit Nr.

13:00

14:30

16:00

17:30

19:00

2x25 Min.

2x25 Min.

2x25 Min.

2x30 Min.

2x30 Min.

921

1149

668

1211

834

Spielklasse
weibliche B-Jugend Runde

mannliche B-Jugend
Runde

mannliche C-Jugend
Runde

Manner LK 3

Manner LK 2

Gegner
CVJM Hagelloch : EK Bernhausen

CVJM Hagelloch SG Hagelloch/Kusterdingen

: CVJM Kusterdingen
CVJM Hagelloch : EK Bernhausen

CVJM Hagelloch 2 : CVJM Plochingen

CVJM Hagelloch - Kusterdingen 1 : E
Kéngen 1b

Sporthalle Waldhauser-Ost

Fichtenweg 2
72076 Tubingen

Ergebnis Schiedsrichter

11:20

33:24

28 :27

K 22:34

Tobias Klink

Tobias Schneider

Leon Nill Robert Schelling

Wolfgang Miller Rainer
Schumacher



